UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-TD

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

                                              Kính gửi:

-  Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn;
-  Công ty Xăng dầu Bình Định.

Thời gian gần đây, ông Phạm Văn Mùi (trú tại tổ 5, khu vực 8, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn) đến Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh bức xúc
trình bày với nội dung: Yêu cầu giải quyết bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho
hộ gia đình ông do ảnh hưởng hành lang an toàn bảo vệ Kho xăng dầu Phú Hòa
tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn; về vấn đề này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Uỷ ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, Công ty Xăng dầu Bình
Định khẩn trương phối hợp thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh tại Thông báo số 294/TB-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2023, giải
quyết dứt điểm vụ việc của ông Phạm Văn Mùi, báo cáo kết quả thực hiện cho
UBND tỉnh trước ngày 10 tháng 11 năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty Xăng
dầu Bình Định thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Ông Phạm Văn Mùi (để biết);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

V/v giải quyết việc khiếu nại
của hộ ông Phạm Văn Mùi

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

7574 13 10